
 
 

UCHWAŁA NR XIV/138/2025 

RADY GMINY ŚWIĘCIECHOWA 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy na rok 2025 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), lit. d) oraz pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 89 ust.1, 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 
243, 244, 258 i 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.  U. z  2024 r. 
poz. 1530 ze zm.), Rada Gminy Święciechowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Święciechowa na rok 2025 przyjętym Uchwałą Nr VIII/90/2024 Rady Gminy 
Święciechowa z dnia 19 grudnia 2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu Gminy na rok 2025  o kwotę 281 953,14 zł  zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu Gminy na rok 2025 o kwotę 281 953,14 zł oraz zmian po 
stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. § 1 Uchwały Nr VIII/90/2024 Rady Gminy Święciechowa z dnia 19 grudnia 2024 roku otrzymuje 
brzmienie:"§ 1.1. Dochody budżetu w wysokości 70 749 899,25 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 53 216 889,56 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 17 533 009,69 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 3 201 674,38 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały." 

2. § 2 Uchwały Nr VIII/90/2024 Rady Gminy Święciechowa z dnia 19 grudnia 2024 roku otrzymuje 
brzmienie:"§ 2. 1. Wydatki budżetu w wysokości 81 906 533,91 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 51 788 508,62 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 30 118 025,29 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 3 201 674,38 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały, 

2) wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.  5  ust.1pkt 2  i 3  
ustawy o finansach publicznych w wysokości 742 565,07 zł, z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 lipca 2025 r.

Poz. 5630



- wydatki bieżące w wysokości 101 620,00 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 640 945,07  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 11 do uchwały, 

3) wydatki inwestycyjne w wysokości 30 118 025,29 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały." 

§ 3. 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr VIII/90/2024 Rady Gminy Święciechowa z dnia 19 grudnia 
2024 roku „Plan dochodów Gminy Święciechowa w 2025 roku” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 do uchwały Nr VIII/90/2024 Rady Gminy Święciechowa z dnia 19 grudnia 2024 roku 
„Plan wydatków Gminy Święciechowa w 2025 roku” dokonuje się zmian zgodnie z  załącznikiem nr 2  do 
niniejszej uchwały. 

3. W załączniku Nr 3 do uchwały Nr VIII/90/2024 Rady Gminy Święciechowa z dnia 19 grudnia 2024 roku 
„Plan wydatków inwestycyjnych Gminy Święciechowa w 2025 roku” dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Święciechowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

  
 Przewodnicząca Rady Gminy Święciechowa 

(-) Anna Urbańska 



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5630



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5630



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5630



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5630



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5630



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5630



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5630



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5630


		2025-07-11T11:07:03+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




